Grundejerforeningen Helsinge Vest

Resultatopggrelse

Indtaegter

Kontingenter (202 parceller)

Ejerskifte- og rykkergebyr

Indtaegter i alt

Udgifter

Fzellesarealer

Snerydning

Kontorhold

Nets / Mastercard
Generalforsamling
Bestyrelse inkl. telefon
Forsikringer

Gaver m.m.

Gebyrer bank/hjemmeside

Udgifteri alt

Arets resultat fgr renter

Renter

Arets resultat

Budget
2023

121.200
0

121.200

40.000
125.000
5.000
2.400
9.000
11.000
3.000
750
1.100

197.250

-76.050

-2.000

-78.050

Regnskab 1. januar - 31. december 2023

2023

121.200
2.925

124.125

30.039
118.750
1.578
3.450
7.180
8.924
3.068

0

2.079

175.068

-50.943

0

-50.943

2022

80.800
1.500

82.300

24,101
86.658
1.525
2.313
5.220
10.235
2.848
0
1.041

133.941

-51.641

-1.908

-53.549

Side 1 af 2



Grundejerforeningen Helsinge Vest

Balance

Aktiver

Danske Bank
Tilgodehavender

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital 1. januar
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Skyldige omkostninger

Galdi alt

Passiveri alt

Regnskab 1. januar - 31. december 2023

2023

219.130
0

219.130

233.399

-50.943

182.456

36.674

36.674

219.130

Revisor har gennemgaet regnskabet og foretaget stikprgvekontrol af bilag.

Helsinge den

Helsinge den

Steen Lindstrgm Mgller
Kasserer

2022

236.524
0

236.524

286.948

-53.549

233.399

3.125

3.125

236.524

Christian Starling-Juhl

Revisor
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